CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 30-6-2017 21

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số: 02/2017/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 09 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 04/4/2013

của UBND huyện Hiệp Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2010 của Chính
phủ về đào tạo, bồi dưỡng công chức;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 Quy định chi tiết
thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

 Căn cứ Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của
UBND tỉnh Bắc Giang quy định biện pháp thi hành một số điều của Luật Ban hành
văn bản quy phạm pháp luật và chi tiết một số điều của Nghị định 34/2016/NĐ-CP
ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều và
biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh
Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 02a/TTr-
TCKH ngày 19 tháng 01 năm 2017 và Báo cáo thẩm định của Phòng Tư pháp số
159/BC-TP ngày 12 tháng 5 năm 2017.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 04/4/2013 của UBND
huyện về ban hành Quy định hỗ trợ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển cán bộ,
công chức, viên chức và cán bộ không chuyên trách trên địa bàn huyện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 16/6/2017.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND
các xã, thị trấn; các tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ  TỊCH

 Phạm Văn Thịnh